Соответствие планирования учебного материала и полноты его выполнения государственным требованиям (заключения МЦОКО)

Класс     11

Наименование предмета  Алгебра и начала математического анализа
Наименование рабочей программы по учебному предмету                Рабочая программа по алгебре и началам математического анализа для 11 класса 

                                                                                                                   (базовый уровень)

Источник информации:  программы, классные журналы, календарно-тематические планы

	№ п/п
	Критерии
	Значение критерия
по программе
	Значение критерия по календарно-тематическому плану
	Значение  критерия по классному журналу

	Нормативное   значение  и оценка
	Фактические 

значения
	Оценка 

соответствия


	1
	Количество тем
	3
	3
	1
	Количество тем по  программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	2
	Объём часов на прохождение всех тем
	86
	86
	18
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	3
	Объём часов на прохождение каждой темы:

1.Первообразная и интеграл

2. Показательная и логарифмическая функции 

3. Повторение. Решение задач 


	18
44
24
	18
44
24

	 18
9
4
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	4
	Количество контрольных работ
	6
	6
	2
	Количество  проведённых контрольных работ соответствует установленным нормам. 
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	5
	Количество практических, лабораторных, творческих работ
	0
	0
	0
	Количество проведённых практических, лабораторных, творческих работ соответствует установленным нормам.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов.
	1
	соответствует

	
	Итого :
	
	
	
	Максимальное количество -  5 баллов
	5
	соответствует


Соответствие планирования учебного материала и полноты его выполнения государственным требованиям (заключения МЦОКО)

Класс     11

Наименование предмета      Геометрия 

Наименование рабочей программы по учебному предмету                Рабочая программа по геометрии  для 11 класса 

                                                                                                                   (базовый уровень)

Источник информации:  программы, классные журналы, календарно-тематические планы

	№ п/п
	Критерии
	Значение критерия
по программе
	Значение критерия по календарно-тематическому плану
	Значение  критерия по классному журналу

	Нормативное   значение  и оценка
	Фактические 

значения
	Оценка 

соответствия


	1
	Количество тем
	5

	5
	2
	Количество тем по  программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	2
	Объём часов на прохождение всех тем
	51
	51
	25
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	3
	Объём часов на прохождение каждой темы:

1.Многогранники  

2.Тела вращения 

3.Объемы многогранников

4. Объемы и поверх-ности тел вращения 

5. Повторение 


	18
7

8

8
10
	18

7

8

8

10
	18

7

6

0

0
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	4
	Количество контрольных работ
	5
	5
	3
	Количество  проведённых контрольных работ соответствует установленным нормам. 
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	5
	Количество практических, лабораторных, творческих работ
	0
	0
	0
	Количество проведённых практических, лабораторных, творческих работ соответствует установленным нормам.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов.
	1
	соответствует

	
	Итого :
	
	
	
	Максимальное количество -  5 баллов
	5
	соответствует


Соответствие планирования учебного материала и полноты его выполнения государственным требованиям (заключения МЦОКО)

Класс     11

Наименование предмета  (элективного курса)   Замечательные неравенства: способы получения и примеры применения    
Наименование рабочей программы по учебному предмету                Рабочая программа элективного курса  Замечательные неравенства: способы получения и примеры применения    
Источник информации:  программы, классные журналы, календарно-тематические планы

	№ п/п
	Критерии
	Значение критерия
по программе
	Значение критерия по календарно-тематическому плану
	Значение  критерия по классному журналу

	Нормативное   значение  и оценка
	Фактические 

значения
	Оценка 

соответствия


	1
	Количество тем
	4
	4
	2
	Количество тем по  программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	2
	Объём часов на прохождение всех тем
	34
	34
	13
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	3
	Объём часов на прохождение каждой темы:

1. Средние степенные величины  

2. Неравенство Чебышева и некоторые его обобщения  

3. Генераторы замеча-тельных неравенств  

4. Применение нера-венств 


	10

3

14 
7
	10

3

14

7


	10

3

2

0
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	4
	Количество контрольных работ
	0
	0
	0
	Количество  проведённых контрольных работ соответствует установленным нормам. 
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1
	соответствует

	5
	Количество практических, лабораторных, творческих работ
	0
	0
	0
	Количество проведённых практических, лабораторных, творческих работ соответствует установленным нормам.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов.
	1
	соответствует

	
	Итого :
	
	
	
	Максимальное количество -  5 баллов
	5
	соответствует


Соответствие планирования учебного материала и полноты его выполнения государственным требованиям (заключения МЦОКО)

Класс     9
Наименование предмета  Алгебра 
Наименование рабочей программы по учебному предмету                Рабочая программа по алгебре  для  9 класса 

                                                                                                                   (базовый уровень)

Источник информации:  программы, классные журналы, календарно-тематические планы

	№ п/п
	Критерии
	Значение критерия
по программе
	Значение критерия по календарно-тематическому плану
	Значение  критерия по классному журналу

	Нормативное   значение  и оценка
	Фактические 

значения
	Оценка 

соответствия


	1
	Количество тем
	6
	6
	2
	Количество тем по  программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	2
	Объём часов на прохождение всех тем
	102
	102
	36
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	3
	Объём часов на прохождение каждой темы:
1-Квадратичная функция

2-Уравнения и неравенства с одной переменной

3- Уравнения и неравенства с двумя переменными

4- Арифметическая и геометрическая прогрессии

5-Элементы комбинаторики и теории вероятностей

6- Повторение


	  22
 14
17
15

 13

21
	  22
 14
17
15

 13

21
	22

14
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	4
	Количество контрольных работ
	8
	8
	3
	Количество  проведённых контрольных работ соответствует установленным нормам. 
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	5
	Количество практических, лабораторных, творческих работ
	-
	-
	-
	Количество проведённых практических, лабораторных, творческих работ соответствует установленным нормам.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов.
	1 
	Соответствует 

	
	Итого :
	
	
	
	Максимальное количество -  5 баллов
	5 баллов
	Соответствует 


Соответствие планирования учебного материала и полноты его выполнения государственным требованиям (заключения МЦОКО)

Класс     9

Наименование предмета      Геометрия 

Наименование рабочей программы по учебному предмету                Рабочая программа по геометрии  для 9 класса 

                                                                                                                   (базовый уровень)

Источник информации:  программы, классные журналы, календарно-тематические планы

	№ п/п
	Критерии
	Значение критерия
по программе
	Значение критерия по календарно-тематическому плану
	Значение  критерия по классному журналу

	Нормативное   значение  и оценка
	Фактические 

значения
	Оценка 

соответствия


	1
	Количество тем
	6
	6
	2
	Количество тем по  программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	2
	Объём часов на прохождение всех тем
	68
	68
	23
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	3
	Объём часов на прохождение каждой темы:

1-Подобие фигур

2-Решение треугольников

3-Многоугольники

4-Площади фигур

5-Элементы стереометрии

6- Повторение
	14
     9

15
19

      7

     4
	14
     9

15
19

      7

     4
	14

9
	Количество часов по   программе, календарно-тематическому плану и классному журналу соответствует.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	4
	Количество контрольных работ
	6
	6
	3
	Количество  проведённых контрольных работ соответствует установленным нормам. 
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов
	1 
	Соответствует 

	5
	Количество практических, лабораторных, творческих работ
	-
	-
	-
	Количество проведённых практических, лабораторных, творческих работ соответствует установленным нормам.
Да - 1 балл
Нет – 0 баллов.
	1 
	Соответствует 

	
	Итого :
	
	
	
	Максимальное количество -  5 баллов
	5 баллов
	Соответствует 


